
5. pielikums 

                                                                               2015. gada 2. novembrī  

Līgums Nr. 3–23/84/2015 

 
 

PIEŅEMŠANAS – NODOŠANAS AKTS Nr. _____ (projekts) 

pie 2015. gada. „___” ______________ līguma Nr. ________ 

par informatīvā gida – aplikācijas izstrādi Raiņa un Aspazijas muzejam: Raiņa un 

Aspazijas vasarnīcai Jūrmalā, J.Pliekšāna ielā 5/7, Raiņa un Aspazijas mājai Rīgā, 

Baznīcas ielā 30, Raiņa muzejam “Tadenava” Jēkabpils novada Dunavas pagastā un 

Raiņa muzejam “Jasmuiža” Aizkalnē, Preiļu novadā 

 

Rīgā,                                                                                               2015. gada __.________ 

  

Memoriālo muzeju apvienība, (turpmāk – Pasūtītājs), no vienas puses, un _____________, 

(turpmāk – Izpildītājs), no otras puses, (Pasūtītājs un Izpildītājs kopā – saukti Puses, bet katrs 

atsevišķi Puse), saskaņā ar 2015. gada _______ ____________ līgumu Nr.______________ 

(turpmāk – Līgums), parakstot šo aktu apliecina un konstatē sekojošo: 

  

1. Puses apliecina, ka Izpildītājs, saskaņā ar Līgumu, Tehnisko specifikāciju un Tāmi 

Pasūtītāja interesēs, pilnā apjomā un pienācīgā kvalitātē ir izpildījis šādus Darbus: 

1.1.  …………; 

1.2.  …………. 

2. Saskaņā ar Līguma 2. pielikumu par faktisko Darbu izpildi aprēķināts EUR ___ 

(___________), (bez PVN). Papildus šajā punktā minētajai summai Pasūtītājs maksā PVN 

atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

3. Parakstot šo aktu, Puses apliecina, ka Izpildītājs ir nodevis un Pasūtītājs ir pieņēmis 

1. punktā noteiktos Darbus. 

4. Izpildītājs apliecina, ka garantijas laiks izpildītajiem Darbiem un iegādātajām iekārtām ir 

24 (divdesmit četri) mēneši no šā akta parakstīšanas dienas.  

5. Izpildītājs vienlaikus ar šo aktu iesniedz Pasūtītājam šādus nodevumus: ________ un 

Pasūtītājs tos var brīvi izmantot. 

6. Akts sagatavots uz 1 (vienas) lapas un parakstīts __ (______) eksemplāros, latviešu valodā, 

visiem eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks, viens akta eksemplārs tiek nodots 

Izpildītājam, bet __ – Pasūtītājam. 

 

 

Memoriālo muzeju apvienība 

  

SIA “CUBE Aģentūra”  

                                                             

 _____________________  

 

__________________________ 

 

 (kontaktpersonas/ pilnvarotās personas  

paraksts) 

(kontaktpersonas/ pilnvarotās personas 

paraksts) 

 

 


